[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
香美市長　様
申請者
　　　　郵便番号
住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)
電話番号

香美市住宅耐震改修設計費補助金交付申請書

香美市住宅耐震改修費等補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
この申請書及び添付書類に記載した内容を、個人が特定できない範囲内で耐震対策関連事業の普及及び啓発目的で利用することに同意します。

記

	耐震診断受診年度
	年度

	耐震診断報告書に
記載された家屋番号

	耐震改修住宅所在地
	香美市

	設計する診断士
	登録番号　　　　　　氏名

	改修工事着手予定日
	　　　　　　　年　　月　　日

	改修工事完了予定日
	　　　　　　　年　　月　　日

	耐震改修設計費（予定）
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
ア　高知県税及び香美市税を滞納していないことを証明する書類
イ　耐震診断報告書（写し）（ただし、木造住宅耐震診断を行わず住宅耐震改修設計補助金を申し込む場合にあっては建築年が確認できる書類及び精密診断法による現状の耐震診断報告書）
ウ　耐震改修設計費見積書（写し）
　   エ　位置図

様式第５号(第８条関係)
平成　　年　　月　　日
香美市長　様
申請者
　　　　郵便番号
住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)
電話番号

香美市住宅耐震改修（設計・工事）費補助事業取下届出書

　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号で交付決定を受けた香美市住宅耐震改修（設計・工事）費補助金について、香美市住宅耐震改修費等補助金交付要綱第8条の規定により届け出します。

記

（取下げの内容、理由）

様式第６号(第９条関係)
平成　　年　　月　　日
香美市長　様
申請者
　　　　郵便番号
住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)
電話番号

香美市住宅耐震改修（設計・工事）費補助事業変更等承認申請書

　香美市住宅耐震改修（設計・工事）費補助金については、下記のとおり（変更・中止）したいので、香美市住宅耐震改修費等補助金交付要綱第9条の規定により申請します。

記

（変更・中止の内容、理由）

様式第８号(第１０条関係)
平成　　年　　月　　日
香美市長　様
申請者
　　　　郵便番号
住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)
電話番号

香美市住宅耐震改修設計費補助事業実績報告書

　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号で（交付決定・変更承認）を受けた香美市住宅耐震改修設計費補助金について、補助事業が完了したので、香美市住宅耐震改修費等補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり報告します。

記

１　実績額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

２　事業完了年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　３　添付書類
　　　ア　登録設計事務所が作成した設計図書（耐震改修工事に係る計画書、その他補強方法を示すもの）
　　　イ　耐震改修工事後の想定耐震診断報告書
　　　ウ　耐震改修計画作成請負契約書（写し）
　　　エ　耐震改修計画作成費領収書（写し）

様式第１０号(第１０条関係)
　年　　月　　日
香美市長　様
　　申請者
　　　　郵便番号
住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)
電話番号

補助事業完了明細書

　補助金額が確定した後、補助事業に要した費用から補助金額を差し引いた金額を下記の登録事業者へ支払います。

記

登録事業者
	所在地

	会社名

	代表者名

明細書
	実績額
	円

	補助金額
	円

	登録事業者への支払額
	円

様式第１２号(第１２条関係)
平成　　年　　月　　日
香美市長　様
申請者
　　　　住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

香美市住宅耐震改修（設計・工事）費補助金交付請求書

　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号で確定通知を受けた香美市住宅耐震改修（設計・工事）費補助金について、香美市住宅耐震改修費等補助金交付要綱第12条の規定により、下記のとおり請求します。

記

請　求　額　　　　金　　　　　　　　　円

（付記）
上記の補助金は、次の金融機関の口座に振り込んでください。

	１
	ふ　り　が　な

	口　座　名　義

	２
	金　融　機　関
	銀行　　　　　　　　　　　支店
農協　　　　　　　　　　　支所

	３
	口座の種類及び番号
	普通　　・　　当座
	№

様式第１３号(第１２条関係)
　　年　　月　　日
香美市長　様
委任者
　　　　住　　所
氏 (フリ)　　名 (ガナ)　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

確定通知を受けた補助金の代理受領に係る委任状

　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号で確定通知を受けた香美市住宅耐震改修（設計・工事）費補助金（金　　　　　　　　円）に係る受領について、下記の者に委任します。
記

　年　　月　　日

登録事業者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　㊞

上記金額については、下記の口座に振り込んでください。

	１
	ふ　り　が　な

	口　座　名　義

	２
	金　融　機　関
	銀行　　　　　　　　　　　支店
農協　　　　　　　　　　　支所

	３
	口座の種類及び番号
	普通　　・　　当座
	№